

Politiskā partija "Mēs-Talsiem un novadam"
Reģ. Nr. 40008262689
2019.gada pārskats

Ziņojums

Vispārīgā informācija par politisko partiju

Politiskās partijas nosaukums:	"Mēs - Talsiem un novadam"
Reģistrācijas Nr. un datums:	40008262689, 2017.gada 22.marts
Juridiskā adrese:	Andreja Pumpura iela 2-25, Talsi, Talsu novads, LV-3201
Ziņas par politiskās partijas vadību:	<i>Edgars Zelderis</i> - Valdes priekšsēdētājs; <i>Kalvis Kalniņš</i> - Valdes loceklis; <i>Edgars Mihņēvičs</i> - Valdes loceklis; <i>Ilva Norenberga</i> -Valdes locekle no 18.05. 2019.; <i>Lauris Pīlēģis</i> -Valdes loceklis; <i>Jānis Znotiņš</i> -Valdes loceklis; <i>Krišjānis Zumbergs</i> -Valdes loceklis; <i>Juris Ābols</i> -Valdis loceklis.

**Pārvaldes institūcijas locekļi,
kas pārskata gada laikā atstājuši
amatus**

Dace Obodovska valdes locekle līdz 18.05.2019.

Pārskata periods

01.01.2019.-31.12.2019.

Revidents

SIA "Auditorfirma Alianse"
Licence Nr. 24

Austra Koklīte
I.R. Zvērināta revidente
Sertifikāta Nr. 78

Politiskās partijas mērķi un uzdevumi

Politiskās partijas mērķi ir:

Apvienot jaunus, profesionālus un pieredzējušus nozaru speciālistus kopīgam mērķim - perspektīvam Talsu novadam. Nodrošināt ilgtspējīgu izaugsmi Talsu pilsētā un novadā, ņemot vērā iedzīvotāju intereses. Uzlabot vidi ģimenēm, jo tā ir mūsu nākotne, un izstrādāt ilgtermiņa un uz izaugsmi vērstu pilsētas un novada attīstības stratēģiju.

Informācija par fondiem

Pārskata gada sākumā rezerves fonds bija 286 EUR.

Pārskata gada beigās rezerves fonda atlikums pozitīvs 127 EUR.

Informācija par nodokļiem un nodevām

Pārskata gadā netika maksāti nodokļi. Maksātas nodevas par darbības veikšanu Uzņēmumu reģistrā par izmaiņām valdē.

Skaidrojumi pie bilances, ieņēmumu un izdevumu, naudas plūsmas pārskata posteņiem

Skaidrojumi pie bilances, ieņēmumu un izdevumu, naudas plūsmas pārskata posteņiem tiek sniegti Ziņojumā no 7. līdz 10. lapai un ir šā gada pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

2019.gadā saņemti ziedojumi 700 EUR.

Ziņas par darbiniekiem

Pārskata gadā netika nodarbināti darbinieki, neviens no politiskās partijas vadības nav saņēmis atlīdzību.

Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas

Laika periodā no gada pārskata pēdējās dienas līdz šī ziņojuma parakstīšanai nav bijuši citi ievērojami notikumi, kas būtiski ietekmētu gada rezultātu, kuru rezultātā būtu jāveic gada pārskata korekcijas.

Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība

Politiskās partijas "Mēs-Talsiem un novadam" darbība notiks arī turpmāk.

Nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkums

Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes

Politiskās partijas „ Mēs-Talsiem un novadam” finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu “Par grāmatvedību”, Latvijas Republikas Ministru Kabineta 2004. gada 13. jūlija

noteikumiem Nr. 591 "Noteikumi par politisko organizāciju (partiju) un to apvienību gada pārskatiem".

Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lieto eiro (EUR). Finanšu pārskats aptver laika periodu no 2019. gada 1.janvāra līdz 2019. gada 31. decembrim.

Pielietotie grāmatvedības principi

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:

- a) pieņemts, ka partija darbosies arī turpmāk;
- b) novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:
 - pārskatā iekļauti tikai līdz bilances datumam gūtie ieņēmumi;
- c) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma;
- d) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi;
- e) norādīti visi posteņi, kuru būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā;
- f) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu.

Nauda un naudas ekvivalenti

Naudu un naudas ekvivalentus veido nauda bankā un kasē un īstermiņa noguldījumi, kuru sākotnējais dzēšanas termiņš nepārsniedz trīs mēnešus.

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi

Ilgtermiņa posteņos uzrāda summas, kuru saņemšanas, maksāšanas vai norakstīšanas termiņi iestājās vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādāmas īstermiņa posteņos.

Ieņēmumu atzīšana

Ieņēmumi ieņēmumu un izdevumu pārskatā tiek atzīti saskaņā ar kases principu, t.i., to saņemšanas brīdī atzīst sekojošos ieņēmumus:

Ieņēmumi no biedru naudām

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas pārskata gada ieņēmumos atzīst faktiski iekasēto (bankas kontā iemaksāto) biedru naudu.

Ieņēmumi no ziedojumiem un dāvinājumiem

Bankas kontā saņemtus ziedojumus un dāvinājums norāda Partijas pārskata gada ieņēmumos.

Izdevumu atzīšana

Izdevumi ieņēmumu un izdevumu pārskatā tiek atzīti saskaņā ar uzkrāšanas principu, t.i., to rašanās brīdī.

Politiskā partija "Mēs-Talsiem un novadam"
Reģ. Nr. 40008262689
2019.gada pārskats

Fondī

Ieņēmumu pārsniegumu par izdevumiem, kuros ietvertas arī nodokļu un sociālo maksājumu summas, ieskaita rezerves fondā, bet izdevumu pārsniegumu par ieņēmumiem noraksta no rezerves fonda līdzekļiem to atlikuma apmērā. Ar rezerves fonda līdzekļiem nesegto izdevumu summu norāda bilances postenī "Rezerves fonds" kā negatīvu skaitli.

Biedru nauda

Pārskata gadā biedru naudas maksājumi nav saņemti.

Notikumi pēc bilances datuma

Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par Partijas finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumos tikai tad, ja tie ir būtiski.

Personāla izmaksas un darbinieku skaits

	2019	2018
Vidējais darbinieku skaits pārskata gadā	-	-
KOPĀ:	-	-

Partijas valde atalgojumu 2019. gadā nav saņēmusi.

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

	2019	2018
Atlikums pārskata gada sākumā	0	0
Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma	700	4830
Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma	700	4830
Atlikums 31.12.2019	0	0

Informācija par fondiem

Operācijas/ Veidošanās avoti	Ieņēmumu un izdevumu starpība	Kopā EUR
---------------------------------	----------------------------------	-------------

REZERVES FONDS

Politiskā partija "Mēs-Talsiem un novadam"
Reģ. Nr. 40008262689
2019.gada pārskats

Atlikums uz 01.01.2019	286	286
Fonda līdzekļu palielinājums		
<hr/>		
Fonda līdzekļu samazinājums	(159)	(159)
<hr/>		
Atlikums uz 31.12.2019	127	127

Edgars Zelderis
Politiskās partijas „Mēs - Talsiem un novadam” valdes priekšsēdētājs

Talsi, 2020.gada 20.marts